Embu das Artes, 26 de agosto de 2021.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 1350/2021
Proposição: Moção n° 37/2021

Autoria: Índio Silva

Ementa: O vereador ÍNDIO SILVA, no uso de suas atribuições legais, apresenta ao egrégio
plenário a MOÇÃO DE REPÚDIO à fala do Ministro da Educação, o Senhor Milton Ribeiro,
de que “há crianças com um grau de deficiência que é impossível a convivência”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Inclusão na Ordem do Dia

Ação realizada: Incluído na Ordem do Dia

Descrição:

Aprovado na 24ª Sessão Ordinária, realizada em 25/08/2021

Próxima Fase: Votação do Processo

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360034003300390032003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360034003300390032003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360034003300390032003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 360034003300390032003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 26/08/2021 15:45

Checksum: F0C8BA442B2E675D3F4E1B9B2BB1E7079D8751663703C38D451F29F2F4EE1174

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS